
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

шестого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 09 декабря 2022 года № 65-65/03 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ  

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ«О БЮДЖЕТЕ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ НА 2023 ГОД И  

НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ» 

 

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета Коробко В.А. о результатах публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Александровский «О бюджете внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Александровский на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов», Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский                       

р е ш и л: 
1. Утвердить протокол публичных слушаний от «08» декабря 2022 

года по проекту решения Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Александровский «О бюджете 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                В.А. КОРОБКО 


